ТЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОПРОСА ГРАЖДАН

РЕШЕНИЕ

 15 ноября  2024г.                                                                                № 1
О результатах проведения опроса граждан, жителей Терского сельсовета Канского района
       На основании решения Терского сельского Совета депутатов от 29.10.2024 г. № 64-183 «О назначении и проведении опроса граждан, жителей Терского сельсовета Канского района» Комиссия по проведению опроса граждан РЕШИЛА:
         1. Опрос граждан, проживающих на территории п. Красный Маяк Терского сельсовета Канского района Красноярского края проведенный в период с 05.11.2024 г. по 14.11.2024г. признать состоявшимся.

       2. Установленная минимальная численность жителей села участвующих в опросе - в количестве не менее 384 человек.

По результатам опроса по определению приоритетного проекта на конкурсный отбор для получения финансовой поддержки из бюджета Красноярского края подведены итоги:

-«Культура требует ремонта» – 390  чел.

Итого прошли опрос: 390 человек.

    3. Администрации  Терского сельсовета Канского района Красноярского края обеспечить доведение до жителей  п. Красный Маяк  настоящего решения через информационные стенды, газету  «Депутатский вестник», официальный сайт администрации, а также иными общедоступными способами не позднее 10 рабочих дней.
Председатель комиссии

По проведению опроса граждан                                               В.В. Ефанов